
ZARZĄDZENIE NR 576/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 19 Uchwały Nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 r., w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 539/2025 z dnia 18.11.2025 r., Nr FB 
579/2025 z dnia 24.11.2025 r., Nr FB 580/2025 z dnia 23.11.2025 r., Nr FB 583/2025 z dnia 25.11.2025 r., Nr 
FB 592/2025 z dnia 25.11.2025 r., Nr FB 596/2025 z dnia 26.11.2025 r., Nr FB 604/2025 z dnia 27.11.2025 r., 
Nr FB 607/2025 z dnia 28.11.2025 r., Nr FB 611/2025 z dnia 28.11.2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 75 010,27 zł do kwoty 157 932 310,45 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 75 010,27 zł do kwoty 135 768 064,36 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 75 010,27 zł do kwoty 172 263 484,54 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75 010,27 zł do kwoty 135 062 820,43 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 17 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały 
VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF38881-BE4F-46A3-8B75-B8EDDA223AE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 576/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 28 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 465 061,24 76 609,93 6 541 671,17 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 169 364,00 350,00 169 714,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 166 364,00 350,00 166 714,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 777 328,00 2 471,00 779 799,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 771 328,00 2 471,00 773 799,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 049 956,00 1 881,00 1 051 837,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 1 037 096,00 1 881,00 1 038 977,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 974 792,06 72 880,93 1 047 672,99 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 868 806,06 72 880,93 941 686,99 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 351 918,00 -2 724,00 349 194,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 77 894,00 -2 724,00 75 170,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 494 205,00 1 751,00 495 956,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 494 205,00 1 751,00 495 956,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 84 880,00 -1 400,00 83 480,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 680,00 -1 400,00 64 280,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 35 000,00 -1 400,00 33 600,00 

855   Rodzina 12 423 074,65 -199,66 12 422 874,99 
 85504  Wspieranie rodziny 35 329,65 -199,66 35 129,99 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 35 329,65 -199,66 35 129,99 

Razem 157 857 300,18 75 010,27 157 932 310,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF38881-BE4F-46A3-8B75-B8EDDA223AE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 576/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 28 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 14 467 081,24 76 609,93 14 543 691,17 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 169 364,00 350,00 169 714,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 166 364,00 350,00 166 714,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 022 229,00 2 471,00 1 024 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 005 329,00 2 471,00 1 007 800,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 049 956,00 1 881,00 1 051 837,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 037 096,00 1 881,00 1 038 977,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 494 097,06 72 880,93 4 566 977,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 289 204,01 50 791,00 3 339 995,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 807,16 8 393,00 568 200,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 225,89 1 195,93 61 421,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 12 501,00 65 501,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 740 419,00 -2 724,00 737 695,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 522,00 -1 110,00 94 412,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 164,00 -180,00 8 984,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 211,00 -1 434,00 82 777,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 782 205,00 1 751,00 783 956,00 
  3110 Świadczenia społeczne 782 205,00 1 751,00 783 956,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 590 503,00 -1 400,00 1 589 103,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 280,00 -1 400,00 79 880,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 49 360,00 -1 400,00 47 960,00 

855   Rodzina 13 974 466,65 -199,66 13 974 266,99 
 85504  Wspieranie rodziny 283 001,65 -199,66 282 801,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 300,00 -166,67 217 133,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 195,90 -28,90 39 167,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 570,75 -4,09 5 566,66 

Razem 172 188 474,27 75 010,27 172 263 484,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF38881-BE4F-46A3-8B75-B8EDDA223AE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 576/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 28 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Miasto Mrągowo 
w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 421 693,06 76 609,93 3 498 302,99 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 166 364,00 350,00 166 714,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 166 364,00 350,00 166 714,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 771 328,00 2 471,00 773 799,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 771 328,00 2 471,00 773 799,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 037 096,00 1 881,00 1 038 977,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 1 037 096,00 1 881,00 1 038 977,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 868 806,06 72 880,93 941 686,99 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 868 806,06 72 880,93 941 686,99 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 894,00 -2 724,00 75 170,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 77 894,00 -2 724,00 75 170,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 494 205,00 1 751,00 495 956,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 494 205,00 1 751,00 495 956,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 630,00 -1 400,00 62 230,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 630,00 -1 400,00 62 230,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 35 000,00 -1 400,00 33 600,00 

855   Rodzina 35 329,65 -199,66 35 129,99 
 85504  Wspieranie rodziny 35 329,65 -199,66 35 129,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF38881-BE4F-46A3-8B75-B8EDDA223AE1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 35 329,65 -199,66 35 129,99 

Razem 6 102 652,71 75 010,27 6 177 662,98 

 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF38881-BE4F-46A3-8B75-B8EDDA223AE1. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 576/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


